
令和４年 12 月吉日 

 

 

富山短期大学 

父 母 等 各 位 

富山短期大学後援会 

会長 川  島   国 

（公印省略） 

 

 

令和４年度 富山短期大学後援会臨時総会 書面議決結果について 

 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、後援会活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年度後援会臨時総会につきましては、書面での議決にご協力いただき感謝申し上げ

ます。 

ご回答をいただきました書面議決の結果について、下記のとおり報告いたします。 

今後ともご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

第１号議案  「令和 4 年度 収支補正予算案」 

賛成 １７８ 名   反対 ０ 名 

 
上記議案について、過半数の賛成をもって可決されました。 

 

 

 

 

 

連絡先  富山短期大学 事務部（担当：湯上谷、佐藤） 

電話：076-436-5146  FAX：076-436-0133 


